Allegato "F" Delibera Consiglio direttivo n. 9 del 30 aprile 2021

ENTE PARCO REGIONALE DELLE ALPI APUANE
BILANCIO PREVENTIVO ECONOMICO 2021

PROSPETTO RIPARTIZIONE DELLA SPESA PER MISSIONI - PROGRAMMI - COFOG e SIOPE

(allegato n. 15 D. Lgs. N. 118/2011)
VISSIONI SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E
DELL'AMBIENTE
ROGRAMMI AREE PROTETTE, PARCHI NATURALI, PROTEZIONE
NATURALISTICA E FORESTAZIONE
I COFOG | 09.05.054
|_copice siope | DESCRIZIONE | _IMPORTI PER CODICESIOPE | PROGRESSIVI COFOG
1101 Compensi indennita e rimborsi agli organi amministrazione dell'ente 25.370,75 25.370,75
1102 Compensi indennita e rimborsi ai componenti del Collegio Sindacale 6.824,31 32.195,06
1199 Compensi indennita erimsisc?er:'iﬁafiliot))rganideII'Ente (Comitato 1000’00 33.195,06
1201 Competenz fisse al personale a tempo indeterminato 465.551,14 498.746,20
1202 Competene @ ndennia aceessoreperl personale 3 tempo 151.032,60 649.778,80
1203 Competenze fisse al personale a tempo determinato 96.148,68 745.927,48
1204 Competenze accessorie per il personale a tempo determinato 12.278,11 758.205,59
1207 Contributi obbligatori per il personale a tempo indeterminato 177.746,19 935.951,78
1208 Contributi obbligatori per il personale a tempo determinato 29.444,50 965.396,28
1212 Formaione 5.000,00 970.396,28
1213 Buoni pasto 8.997,00 979.393,28
1215 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi 5.000,00 984.393,28
1299 Altrioneriper il personale 0,00 984.393,28
1301 Carta, cancelleria e stampatt 5.000,00 989.393,28
1302 Equipaggiamento e vestiario 2.000,00 991.393,28
1303 Combustibili carburanti e lubrificant 8.500,00 999.893,28
1304 Pubblicazion giomali e riviste 1.460,30 1.001.353,58
1305 Acauisto derrate alimentari 0,00 1.001.353,58
1306 Medicinali e materiale igienico sanitario 0,00 1.001.353,58
1307 Material e strumenti per manutenzioni 3.000,00 1.004.353,58
1308 Materiale divulgativo, gadgets e prodottitpic ocal 4.800,00 1.009.153,58
1399 Altri materal i consumo 14.600,00 1.023.753,58
1401 Studi consulenze indagini 3.000,00 1.026.753,58
1404 Borse distudio 5.000,00 1.031.753,58
1405 Organizzazione manifestazion e convegni 2.300,00 1.034.053,58
1407 Spese per pubblicazioni dellEnte 12.000,00 1.046.053,58
1408 Spese postal 2.100,00 1.048.153,58
1409 Assicurazioni 21.400,00 1.069.553,58
1410 Spese di rappresentanza 5.000,00 1.074.553,58
1411 Assistenza informatica e manutenzione software 1.074.553,58
1412 Spese per lt, arbitraggi,risarcimenti ed accessori 1.074.553,58
1413 Smaltimento rifiuti nocivi 0,00 1.074.553,58
1414 Utenze telefoniche 9.400,00 1.083.953,58
1415 Energia elettrica, gas riscaldamento ed acqua 28.300,00 1.112.253,58
1417 Manutenzione ordinaria e rparazione i mmobil 40.000,00 1.152.253,58
1418 Manutenzione ordinaria e riparazioni di apparecchiature 2.600,00 1.154.853,58
1419 Manutenzione ordinari ¢ rparazioni automezz 7.000,00 1.161.853,58
1420 Alte spese di manutenzione ordinaria e riparazione 22.800,00 1.184.653,58
1421 Serviz ausilai traslochi e facchinaggio, pulizie 17.000,00 1.201.653,58
1422 Locazioni 0,00 1.201.653,58
1423 Noleggi di automezzi e spese accessorie 0,00 1.201.653,58
1424 Alr noleggi e spese accessorie 13.591,70 1.215.245,28
1499 Aitre spese per serviz 146.864,30 1.362.109,58
2204 Trasferimenti correnti a Comuni 0,00 1.362.109,58
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2221 Trasferimenti correnti ad altre Pubbliche Amministrazioni 0,00 1.362.109,58
2222 Trasferiment correnti pubbliche amministrazioni 25.000,00 1.387.109,58
2292 Trasferimenti correnti ad atr soggetti ester 2.660,00 1.389.769,58
2293 Trasferimenti correnti imprese pubbliche 1.389.769,58
2294 Trasferimenti correnti imprese private 3.600,00 1.393.369,58
2295 Trasferimenti correnti tituzioni prvate 110.991,28 1.504.360,86
2305 || "erespessviedalsomeet pe fnaniomentta mediolungo 9.430,00 1.513.790,86
2306 Interessi passiviad alri soggetti per anticpazioni 0,00 1.513.790,86
2393 Commissioni bancarie e di ntermediazione 3.600,00 1.517.390,86
2401 e 63.695,35 1.581.086,21
2402 s 2.000,00 1.583.086,21
2406 Altre imposte e tasse e tributi 24.400,00 1.607.486,21
2501 Restituzioni e rimborsivari 2.000,00 1.609.486,21
2502 Rimborsispese personale comandato 0,00 1.609.486,21
2504 Indennizzi danni recati dalla fauna selvatica 0,00 1.609.486,21
2601 —— 0,00 1.609.486,21
2699 Altre spese correnti non classificabil 0,00 1.609.486,21
5113 Beni immateriali 0,00 1.609.486,21
5201 Beni mobili macchine ed attrezzature 0,00 1.609.486,21
5202 ardwre 0,00 1.609.486,21
5203 Acquisizione o realizzazione di software 0,00 1.609.486,21
5205 Automezi 0,00 1.609.486,21
5299 Altre immobilizzazioni tecniche 0,00 1.609.486,21
6104 Rimborso prestiti ad altri 0,00 1.609.486,21
6201 Rimborsi di anticipazioni passive 0,00 1.609.486,21
TOTALE SPESA 2021 1.609.486,21| 1.609.486,21
a detrarre

interessi passivi ad altri soggi::ir:‘)“en;finanziamenti a medio lungo 9.430,00
rimborso prestiti ad altri OIOO 0

IRES 2.000,00

RAP 63.695,35
ad aggiungere
ammortamenti (non classificabili COFOG SIOPE) 111.237,15
| TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE 2021 | 1.645.598,01||




